Skapad av WinGrodan 1.22.11, Licensierad till: Helsingborgs Simsallskap

Sida: 1

# 1D
1 640
2 641
3 642
4 643
5 644
6 645
7 646
8 647
9 648
10 649
11 650
12 651
13 652
14 653
15 654

Namn
Andersson Vilma

Feltberger Emma

Klittbo Oscar

Leidersdorff Antonia
Leidersdorff Mathilda

Liljenfors Linnea

Nilsson Alva

Olsson-Lindhé Adam

Olsson-Lindhé Hannah

Primetta Philip

Ringstrom Max

Romare Douglas

Romare Ludvig

Schubert Felicia
Schubert Julia

Datum: 18 juni 2014

Deltagarlista Alla med detaljer TRELLEBORG
Tavling: LH-Games 2014
Tavlingsort: Landskrona
Arrangor: Helsingborg S & Landskrona S

Fodd Forening

2004
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2002

2005

2002

2004

2001

2004

2003

2002

2004

2001

2004

2001
1997

TRELLEBORG

TRELLEBORG

TRELLEBORG

TRELLEBORG

TRELLEBORG

TRELLEBORG

TRELLEBORG

TRELLEBORG

TRELLEBORG

TRELLEBORG

TRELLEBORG

TRELLEBORG

TRELLEBORG

TRELLEBORG
TRELLEBORG

ID
10
14
20
24
32
37
32
37
1

Gren

50m Ryggsim Damer
50m Fjérilsim Damer
50m Brostsim Damer
100m Frisim Damer
100m Bréstsim Damer
50m Frisim Damer
100m Bréstsim Damer
50m Frisim Damer
50m Fjarilsim Herrar
200m Ryggsim Herrar
100m Brostsim Herrar
200m Frisim Herrar
50m Frisim Herrar
200m Medley Herrar
50m Brostsim Herrar
100m Frisim Herrar
50m Ryggsim Herrar
200m Brostsim Herrar
100m Ryggsim Herrar
50m Ryggsim Damer
50m Brostsim Damer
50m Ryggsim Damer
50m Brostsim Damer
50m Ryggsim Damer
50m Fjérilsim Damer
50m Brostsim Damer
100m Frisim Damer
100m Ryggsim Damer
50m Fjérilsim Damer
100m Brostsim Herrar
200m Frisim Herrar
50m Frisim Herrar
50m Brostsim Herrar
100m Frisim Herrar
50m Ryggsim Herrar
200m Brostsim Herrar
100m Ryggsim Herrar
100m Ryggsim Damer
50m Ryggsim Damer
50m Fjérilsim Damer
50m Brostsim Damer
100m Frisim Damer
100m Fjarilsim Damer
50m Frisim Damer
200m Medley Damer
50m Fjarilsim Herrar
100m Brostsim Herrar
200m Frisim Herrar
50m Frisim Herrar
200m Medley Herrar
50m Brostsim Herrar
100m Frisim Herrar
50m Fjarilsim Herrar
100m Brostsim Herrar
50m Frisim Herrar
200m Medley Herrar
50m Brostsim Herrar
100m Frisim Herrar
50m Fjarilsim Herrar
50m Frisim Herrar
200m Fjarilsim Herrar
50m Brostsim Herrar
400m Medley Herrar
200m Brostsim Herrar
100m Fjarilsim Herrar
50m Fjarilsim Herrar
100m Brostsim Herrar
50m Frisim Herrar
50m Brostsim Herrar
100m Frisim Herrar
50m Ryggsim Herrar
100m Fjarilsim Herrar
100m Bréstsim Damer
50m Ryggsim Damer
50m Fjérilsim Damer
50m Brostsim Damer

Tid: 16:01:59

Basss
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m

Tid Status

45.23
52.88
48.55
1:31.67

38.20
1:29.77
32.55
38.63

1:35.33
2:39.20
33.67
2:56.02
45.78
1:20.97
35.59

1:15.29
1:00.74
1:08.90
42.79
48.37
41.80
41.77
46.91
1:22.04
1:20.89 RES
38.74
2:01.07

42.22
53.68
1:36.61
46.44

1:42.27
1:18.31
37.47
36.33
45.48
1:12.98 RES
1:25.83
33.63
2:57.43
43.08
1:35.12
3:01.72
36.47
3:19.32
45.34
1:21.14
49.18
2:08.38
39.07

53.41

40.96
36.57
3:27.62
47.95
7:00.88
3:38.98
1:27.70
44.60

37.46
52.81
1:30.88
47.24

1:26.79
39.20
42.56
50.39



Sida: 2 Datum: 18 juni 2014 Tid: 16:01:59

# ID Namn Fodd Forening ID Gren Bassé Tid Status
24 100m Frisim Damer 25m 1:09.58
37 50m Frisim Damer 25m 31.89
39 200m Medley Damer 25m 3:02.07

16 655 Sjogren Alicia 2005 TRELLEBORG 10 50m Ryggsim Damer 25m 44.26
14 50m Fjarilsim Damer 50 m
20 50m Brostsim Damer 25m 56.85
24 100m Frisim Damer 50 m

17 656 Strém Julia 1997 TRELLEBORG 14 50m Fjérilsim Damer 50 m 34.93
24 100m Frisim Damer 50 m 1:10.20
37 50m Frisim Damer 25m 31.95

18 657 Westerberg Sanna 2004 TRELLEBORG 20 50m Brostsim Damer 25m 58.81
24 100m Frisim Damer 25m 1:35.65
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